CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº óL?l? , DE 1994

° Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos
do art. 93 da Lei Federal 8.112, de 1990, com redação dada
pelo art. 22 da Lei Federal 8.270, de 1991, de acordo com a
Deliberação da Mesa Diretora em sua 11ª Reunião, realizada em
15 de junho de 1994, e conforme consta do Processo nº
001.012/94-CLDF,

R E S O L V E :

Efetivar a cessão da servidora VALÉRIA ILDA
DUARTE PESSOA, matricula nº 11.034-71, ocupante do cargo de
Assessor Técnico, categoria Advogado, nivel IV, padrão 16, do
Quadro de Pessoal desta Casa Legislativa, para exercer o car
go em comissão de Assessor, EC-2, na Presidência da Companhia
do Desenvolvimento do Planalto Central - CODEPLAN, com ônus
para o orgao cessionario.

Brasilia, o;.f de 5.1#/7'0 de 1994.

~/Jo rr:-~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente